
atelier4 | pichlmayer, 7442 Lockenhaus, Pullersbergwiesen 4
Tel. 02616/3386, team@a4grafik.at
Autohaus Jestl, 7442 Hammerteich, Günstalstraße 65
Tel. 02616/2777, jestl@wellcom.at
Braun Lockenhaus GmbH, 7442 Lockenhaus-Hammerteich, Fabriksg. 9 – 11
Tel. 02616/2204, martina.kobor@braunlockenhaus.at
Cafe Heiling Kitzwögerer GmbH, 7442 Lockenhaus, Hauptstraße 21
Tel. 0664/12 18 961, cafe.heiling@gmx.at
Fuchs Josef GmbH, 7442 Lockenhaus, Wienerstraße 7
Tel. 02616/2000, office@josef-fuchs.at
Gänseblümchen und mehr…, 7442 Lockenhaus, Hauptstraße 12a
Tel. 02616/20021
Gasthaus Bräuhaus, 7442 Lockenhaus, Wienerstraße 1
Tel. 0664/55 77 995, brauhaus-lockenhaus@gmx.at
Gasthof Familie Schlögl, 7442 Lockenhaus, Hauptplatz 11
Tel. 02616/2225, gasthof.schloegl@aon.at
Gasthof Familie Supper, 7442 Lockenhaus, Hauptstraße 7 – 11
Tel. 02616/2221, gasthof.supper@aon.at

GWHS – Alfred u. Karin Schlossnagel, 7442 Hammerteich, Höhenstraße 6
Tel. 0664/88 26 88 78, office@gwhs.at
Konditorei Heiling, 7442 Lockenhaus, Hauptstraße 21
Tel. 02616/2247, info@cafe-heiling.at
Nagel & Schmuckdesign Barbara Katona, Tel. 0664/526 11 22
barbara.katona@aon.at
Raiffeisen-Lagerhaus Horitschon, Filiale Lockenhaus, 7442 Lockenhaus
Miniau 4, Tel. 0664/275 60 79, lockenhaus@horitschon.rlh.at
Rathauskeller/Schmidt Christine, 7442 Lockenhaus, Hauptplatz 10
Tel. 0664/112 59 66, rathauskeller.lockenhaus@gmx.at
Ritterburg Lockenhaus, 7442 Lockenhaus, Günserstraße 5
Tel. 02616/2394, rezeption@ritterburg.at
Shiatsupraxis Martina Möbius, 7442 Hammerteich, Feldgasse 4
Tel. 0699/192 55 105, babyshiatsu@gmail.com
Simply Hair by Viktoria Schermann, 7442 Lockenhaus, Hauptstraße 15
Tel. 02616/20039, simply-hair@a1.net
Waldbahn-Cafe, Artner Marianna, 7442 Glashütten, Waldbahnweg 1
Tel. 0664/43 16 558

Hier werden 
Lockenhaus-
Gutscheine 

angenommen!

AMTLICHE MITTEILUNG

GEMEINDEINFORMATION
Lockenhauser

Lockenhaus, 02. FEBER 2015

Zugestellt durch

NEU! 
Liebe Mitbürgerinnen 
und Mitbürger!

Die Marktgemeinde Lockenhaus

und der Naturpark Geschrieben-

stein - Lockenhaus haben einen

„LockenhausGutschein“ einge-

führt. Ziele sind die Stärkung der

ortsansässigen Betriebe, sowie ein

attraktives Geschenkangebot in

der Großgemeinde.

Die Gutscheine sind pro Stück mit

einem Wert von € 10,– zu erwer-

ben und können bei allen unter-

stehenden Kooperationspartnern
eingelöst werden.

Der „LockenhausGutschein“ ist da!

VERKAUF: MO– FR: 08.00 – 13.00 Uhr

NATURPARKBÜRO
7442 Lockenhaus, Hauptplatz 10, Tel. 02616/2800


